Администрация Орловского сельсовета
Немецкий национальный район
Алтайский край

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.03.2019                                                                                                                № 11

с. Орлово

О признании утратившим силу постановления Администрации  Орловского сельсовета Немецкого национального района Алтайского края №6 от  24.02.2009 «Об утверждении Положения  об организации и ведении гражданской обороны на территории  Орловского сельсовета Немецкого национального района»

[bookmark: _GoBack]
На основании протеста прокуратуры немецкого национального района  Алтайского края №02-47-2019 от 11.03.2019 на Постановление Администрации  Орловского сельсовета Немецкого национального района  Алтайского края №6 от  24.02.2009 «Об утверждении Положения  об организации и ведении гражданской обороны на территории  Орловского сельсовета Немецкого национального района» постановляю:
1. Признать утратившим силу постановления Администрации Орловского сельсовета  Немецкого национального района Алтайского края №6 от  24.02.2009 «Об утверждении Положения  об организации и ведении гражданской обороны на территории  Орловского сельсовета Немецкого национального района»
2. Настоящее постановление  обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Немецкого национального района Алтайского края.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовет                                                                                  А.О. Кудашев